[491] <sup>a</sup>In navi Johannis Thomas 28<sup>o-b</sup> die Aprilis [28 Apr. 1503]

<a>De Johanne Boise pro 1 fardello cum 16 pannis, 9 virgis sine grano  
 ..... Ind' cust' 19s 1¼d  
 <a>De Johanne Mongeham<sup>c</sup> pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano ... Ind' cust' 2s 4d  
 <a>De Willermo Sonnyng<sup>d</sup> pro 1 fardello cum 36<sup>e</sup> pannis sine grano .... Ind' cust' 42s  
 <a>De Johanne Gasley pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Ind' cust' 4s 8d  
 <a>De Johanne Bradman pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind' cust' 21s  
 <k>De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 86 pannis sine grano ..... Hans cust' £4 6s  
 <d>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
<sup>a</sup> + [cross] marginated against this entry L1, L2. <sup>b</sup> + [cross] entered above this  
 number L1. 27 L2, with a + [cross] entered above this number. <sup>c</sup> Mongham L2.  
<sup>d</sup> Sunnyng L2. <sup>e</sup> Corrected in L1 from 26.

[492] In navi Florice<sup>a</sup> van Lar eodem die [28 Apr. 1503]

<q>De Petro Clayson, alienigena, pro 20 dossenis lb. stirche, 1 pipa beire<sup>b</sup> egre, 1  
 centena lb. vasorum electri. Precii 41s 8d ..... cust' 6¼d  
 <d>De <sup>c</sup>Henrico<sup>c</sup> van Clok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .... Hans cust' 20s  
 <d>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
<sup>a</sup> Florisse L2. <sup>b</sup> beer L2. <sup>c-c</sup> Written over erasure L2.

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al' <d> val' Hans <s> cere Al' <d> cere Hans  
 <d> bere Al' <d> thrommez Al' <w> Malvesey Al' <x> per breve <y> worsted Ind'  
 <z> Harman Ryng per breve <aa> pannus sine grano Al' (in error) <ab> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error) <ac> pannus sine grano Ind' (in error) <ad> val' Hans (in error)  
 <ae> worsted simplex Ind' <af> worsted Hans <ag> worsted Ind' (in error)

[493] In navi Johannis de Cassanova 5° die Maii [5 May 1503]

↳ De <sup>a</sup> Bernardo Botas <sup>a</sup> pro 17 fardellis cum 123 pannis, 19 <sup>b</sup> virgis sine grano	..... Al' cust' £17 5½d
↳ Et pro 1 panno et 11 virgis in grano.....	Al' cust' 8s ¼d
↳ Et pro 700 godis coton russet. Precii £17 10s.....	cust' 4s 4½d
↳ De Vescont Dore pro 38 fardellis cum <sup>c</sup> 367 pannis, 16 virgis sine grano	..... Al' cust' £50 11s 1d
↳ Et pro 1000 godis coton russet. Precii £25 .....	cust' 6s 3d
↳ De Francisco <sup>d</sup> Guynys pro 3 fardellis cum 23½ pannis sine grano	..... Al' cust' £3 4s 7½d
↳ De Domynge Frank pro 3 fardellis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano	..... Al' cust' 51s 4d
↳ De Lekyn Vivaldes <sup>e</sup> pro 6 fardellis cum 51 pannis sine grano.....	Al' cust' £7 3d
↳ De Jacobo Gentille, alienigena, pro 50 dossenis pellium vitulorum tannatarum et 13 centenis <sup>g</sup> lb. vasorum electri. Precii £27 6s 8d.....	cust' 6s 10d
↳ Et pro 12½ centenis lb. vasorum electri. Precii £16 13s 4d.....	cust' 4s 2d
↳ De Radulpho Moriffe pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Al' cust' 30s 3d
↳ De Nicholao Bonevise, <sup>h</sup> alienigena <sup>h</sup> , pro 53 dossenis pellium vitulorum tannatarum et 120 godis coton russet. Precii £13 13s 4d.....	cust' 3s 5d
↳ De Fernando Montaseno pro 1 fardello cum 4 pannis, 20 virgis sine grano	..... Al' cust' 13s 3½d
↳ Et pro 4 virgis panni in grano .....	Al' cust' 11d
↳ Et pro 7 boltes canevas, '60 godis coton russet, 3 centenis lb. vasorum electri. Precii £8 3s 4d .....	cust' 2s ½d
↳ De Anthonio Vivoldes <sup>e</sup> , alienigena, pro 2 fardellis cum 94 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £16 16s 8d .....	cust' 4s 2½d
↳ De Nicholao Spinelle, alienigena, pro 1 fardello cum 450 godis coton russet, 13 centenis lb. vasorum electri. Precii £11 5s .....	cust' 2s 9¾d
↳ De Andrea Corse pro 5 fardellis cum 42 pannis sine grano .....	Al' cust' £5 15s 6d
↳ De Vincencio Marcellus pro 5 fardellis cum 42 pannis <sup>l</sup> sine grano	..... Al' cust' £5 15s 6d
↳ De Gabrielle de Adorna <sup>m</sup> pro 18 fardellis cum 176 pannis, 16 virgis sine grano	..... Al' cust' £24 5s 10d
↳ Et pro 5¾ centenis lb. vasorum electri, 2½ dossenis candelabrorum. Precii £8 13s 4d .....	cust' 2s 2d
↳ De Domynge Lomlyn pro 12 fardellis cum 100 pannis sine grano	..... Al' cust' £13 15s
↳ De Matheo Lomlyn pro 3 fardellis cum 27 pannis, 8 virgis sine grano	..... Al' cust' £3 15s 2d